profissionais  para os integrantes da Categoria Profissional, da seguinte forma:
 
  A PARTIR  DE  1º DE ABRIL DE 2011:

 
A) – Empregados em geral ­  R$ 640,00 (seiscentos e quarenta  reais);
 
B) – Empregado encarregado de serviço de limpeza ­  R$ 602,00  (seiscentos  e dois reais);
 
C) – Empregados menores na função de empacotador – R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco 
reais).
 
 A PARTIR  DE  1º DE JULHO DE 2011:
  
A) – Empregados em geral ­  R$ 645,00 (seiscentos e quarenta e cinco  reais);
 
B) – Empregado encarregado de serviço de limpeza ­  R$ 606,00  (seiscentos  e seis reais);
 
C) – Empregado menor na função de empacotador – R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco 

reais).
 
A PARTIR  DE  1º DE OUTUBRO DE 2011:
 
A) – Empregados em geral ­  R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta  reais);
 
B) – Empregado encarregado de serviço de limpeza ­  R$ 611,00  (seiscentos  e onze reais);
 
C) – Empregado menor na função de empacotador – R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco 
reais).
 
  A PARTIR  DE  1º DE JANEIRO DE 2012:

 
A) – Empregados em geral ­  R$ 665,00 (seiscentos e sessenta e cinco  reais);
 
B) – Empregado encarregado de serviço de limpeza ­  R$ 625,00  (seiscentos  e vinte e cinco reais);
 
C) – Empregado menor na função de empacotador – R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco
reais).
 
PARÁGRAFO PRIMEIRO ­  Fica estabelecido que os salários mínimos fixados para o mês de JANEIRO DE 2012, serão
base de cálculo quando da data­base ABRIL DE 2012.
 
PARÁGRAFO SEGUNDO  ­  O  valor  do  salário  dos  empregados  menores  na  função  de  empacotador,